



Comércio de Materiais de Pesca Ltda

RUA SANTO ANTONIO, S/N - CENTRO - ACARAÚ - CE
TELEFONE: (88) 3661.1342 - FAX (88) 3661.1780

MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2019

À
Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão

Razão Social: Comercio de Materiais de Pesca

CNPJ: 02.818.489/0001-39

Endereço: Rua Santo Antonio, S/N - Outra Banda - Acaraú - Ceará - CEP: 62.580-000

Telefone: (88) 3661 1342

Banco: Brasil Agência Nº: 1010-3 Conta Corrente nº 7.000-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA INFRAESTRUTURA, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

PROPOSTA CONSOLIDADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2019

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PVC 75G	AMAMCO	UND	238	R\$ 2,50	R\$ 595,00
5	BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM	ATLAS	UND	111	R\$ 2,70	R\$ 299,70
6	CABO 750 V 6,00 PÇ COM 100 MT	SIL	MT	11100	R\$ 2,35	R\$ 26.085,00
7	CABO 750 V 2,50 PÇ COM 100 MT	SIL	MT	12100	R\$ 0,90	R\$ 10.890,00
8	CABO 750 V 4,00 PÇ COM 100 MT	SIL	MT	5900	R\$ 1,50	R\$ 8.850,00
9	CADEADO LT E-35MM	PADO	UND	164	R\$ 12,80	R\$ 2.099,20
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	CELITE	UND	172	R\$ 120,00	R\$ 20.640,00
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	FORTLEV	UND	82	R\$ 210,00	R\$ 17.220,00
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	FORTLEV	UND	92	R\$ 127,00	R\$ 11.684,00
14	CAIXA SIF N63 BR P GR 100X100X50	TIGRE	UND	221	R\$ 7,10	R\$ 1.569,10
17	CIMENTO 50KG	POTY	SACO	537	R\$ 23,00	R\$ 12.351,00
21	DISJ. ELETRO 1P 16A MW116E	WEG	UND	146	R\$ 4,30	R\$ 627,80
22	DISJ. ELETRO 1P 32A MW116E	WEG	UND	146	R\$ 4,50	R\$ 657,00
24	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	NORLUX	GALÃO	292	R\$ 30,00	R\$ 8.760,00
25	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	STAM	UND	210	R\$ 30,50	R\$ 6.405,00
27	FERROLHO LATAO FUNDIDO	ROBUSTO	UND	437	R\$ 3,30	R\$ 1.442,10
28	FITA ISOLANTE 20 MTS	TIGRE	UND	144	R\$ 4,10	R\$ 590,40
29	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	AMANCO	UND	144	R\$ 3,10	R\$ 446,40
30	JOELHO ESGOTO 100MM	AMAMCO	UND	172	R\$ 2,60	R\$ 447,20
31	JOELHO ESGOTO 40 MM	AMANCO	UND	290	R\$ 0,75	R\$ 217,50
32	JOELHO ESGOTO 50MM	AMANCO	UND	290	R\$ 1,15	R\$ 333,50
33	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	AMANCO	UND	491	R\$ 0,37	R\$ 181,67
35	LAMPADA CFLI-3U-BR-20W-220V	GOLDEN	UND	730	R\$ 9,40	R\$ 6.862,00
36	LÂMPADA FLUO. 20W	GOLDEN	UND	387	R\$ 10,96	R\$ 4.241,52
37	LÂMPADA FLUO. 40W	GOLDEN	UND	387	R\$ 12,40	R\$ 4.798,80
38	LIXA MASSA 120	ATLAS	UND	342	R\$ 0,45	R\$ 153,90
40	LUVA ESGOTO 40MM	AMANCO	UND	292	R\$ 0,80	R\$ 233,60
42	LUVA P/ELETRODUTO 3/4 ROSC. 3/4	AMANCO	UND	238	R\$ 0,70	R\$ 166,60
44	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	IBIRÁ	MT	824	R\$ 1,60	R\$ 1.318,40
46	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	IBIRÁ	MT	340	R\$ 3,20	R\$ 1.088,00

Carolina

47	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16"	IBIRÁ	MT	340	R\$	2,80	R\$	952,00
49	MASSA PVA 27 KG	HIDRACOR	LATÃO	203	R\$	35,50	R\$	7.206,50
50	PLAFON P/LAMP ELET 100W BR	TRAMONTINA	UND	256	R\$	4,00	R\$	1.024,00
57	SUPER CAL 5 KG	CAL	PCT	555	R\$	4,17	R\$	2.314,35
58	TE ESGOTO 40MM	AMANCO	UND	409	R\$	1,38	R\$	564,42
61	TE REDUÇÃO 100X50	TIGRE	UND	354	R\$	3,50	R\$	1.239,00
62	TE SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	UND	429	R\$	0,45	R\$	193,05
63	TINTA LÁTEX 18 LTS CORES VARIADAS	HIDRACOR	LATÃO	655	R\$	67,00	R\$	43.885,00
64	TINTA LÁTEX 3,600 CORES VARIADAS	HIDRACOR	GALÃO	655	R\$	17,82	R\$	11.672,10
66	TORNEIRA P/JARDIM C/BICO 3/4 1128	HERC	UND	226	R\$	1,20	R\$	271,20
67	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	VIQUA	UND	178	R\$	11,20	R\$	1.993,60
68	TORNEIRA LAVATÓRIO DE MESA BRANCA	PLENA	UND	178	R\$	14,10	R\$	2.509,80
69	TRINCHA 1 1/2	ATLAS	UND	157	R\$	2,35	R\$	368,95
70	TRINCHA 2	ATLAS	UND	157	R\$	2,50	R\$	392,50

R\$ 225.840,86

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Duzentos e vinte e cinco mil oitocentos e quarenta reais e oitenta e seis centavos
VALIDADE : 60 (SESSENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoas, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



Acarau - Ce, 27 de Março de 2019

Antonio Geraldo de Siqueira
COMERCIO DE MATERIAIS DE PESCA
02.818.489/0001-39

02.818.489/0001-39
COMERCIO DE MAT. DE PESCA LTDA
 Rua. Santo Antº, S/N
 Outra Banda - CEP:62.580-000
 CGF 06.273.367-2
 ACARAU